МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2019	г.				  		          		                                 № 24

О предоставлении субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным)
учреждениям), индивидуальным
предпринимателям, физическим лицам,
осуществляющим организацию
электроснабжения от дизельных
электростанций

Согласно соглашению о предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим организацию электроснабжения от дизельных электростанций от 21.01.2019 года.

1. Бухгалтерии администрации (Ольшанская И.С., главный бухгалтер, Черевко А.В., специалист 2 категории) перечислить на счет МУП «ЖКХ Березовское» субсидию юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, осуществляющим организацию электроснабжения от дизельных электростанций за январь в сумме 588 311,52( пятьсот восемьдесят восемь тысяч триста одиннадцать рублей 52 копеек).
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Усть-Чижапского
сельского поселения
	                                    С.М. Голещихин